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XXXIX Sesja Rady Gminy Ostrów Wielkopolski odbyła się 10 września 2013 r. w sali widowiskowej 

Gminnego Ośrodka Kultury w Wysocku Wielkim. Rozpoczęcie sesji nastąpiło o godzinie 9
00

. Sesji przewodniczył 

radny Piotr Śniegowski - Przewodniczący Rady Gminy.  W obradach uczestniczyło 12 radnych /skład ustawowy  

to 15 radnych/, co stanowiło niezbędne quorum do podejmowania uchwał. Radnymi nieobecnymi  

a usprawiedliwionymi byli: Ryszard Adamek, Wiesław Płóciennik. Rada obradowała według porządku obrad 

wskazanego w materiałach sesyjnych. Przyjęto  poprawkę do protokołu z XXXVII sesji Rady Gminy Ostrów 

Wielkopolski z dnia 28 czerwca 2013 roku oraz przyjęto protokół z poprzedniej sesji. Radny Kazimierz Działoszyk 

przybył na sesję. Od tego momentu w obradach uczestniczyło 13 radnych. Rada wysłuchała sprawozdania Wójta z 

działalności w okresie międzysesyjnym i z wykonania uchwał podjętych na XXXVIII sesji odbytej w dniu 31 lipca 

2013 r. po czym przystąpiła do rozpatrzenia projektów uchwał, w wyniku czego: 

1. sprostowania błędu pisarskiego w uchwale Nr XXXVII/296/2013 Rady Gminy Ostrów 

Wielkopolski z dnia 28 czerwca 2013r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Ostrów Wielkopolska 

na 2013r; 

2. wprowadzenie zmian w uchwale w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Ostrów Wielkopolski na lata 2013 – 2020;  

3. zmian w budżecie Gminy Ostrów Wielkopolski na 2013 rok; 

4. zawarcia porozumienia między Gminą Ostrów Wielkopolski, a Gminą Miasto Ostrów 

Wielkopolski w sprawie powierzenia Gminie Miasto Ostrów Wielkopolski zorganizowania nauki 

religii Kościoła Zielonoświątkowego w Ostrowie Wielkopolskim oraz ustalania zasad prowadzenia 

pozaszkolnego punktu katechetycznego działającego w ramach systemu oświaty;   

5. zmiany uchwały NR XXXVIII/308/2013 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 31 lipca 2013r.  

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Ostrów Wielkopolski oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających 

siedzibę na obszarze Gminy Ostrów Wielkopolski. 

Interpelacje i zapytania. 

Zapytania zgłosili:  

Radny Stefan Matuszak - pytając na jakim etapie są obligacje, które Gmina emituje w roku bieżącym; czy Wójt 

bierze pod uwagę w budżecie na rok 2014 naprawę drogi w Górzenku oraz przypomniał  

o  nieświecących od dwóch lat lampach w Biniewie.  

Radny Feliks Andrzejak – pytając jaki wpływ na budżet Gminy Ostrów Wielkopolski będą miały cięcia  

w budżecie państwa?   

Wolne wnioski i informacje – dotyczyły: 

 pism, które wpłynęły do biura Rady Gminy; 

 podziękowań za organizację dożynek Gminnych, które odbyły się w Szczurach; 

 uwag do sposobu tworzenia uchwał Rady Gminy Ostrów Wielkopolski;  

 udostępniania protokołu z sesji Rady Gminy Ostrów Wielkopolski;  

 braku podziękowań w „Aktualnościach Gminnych” dla Pana Feliksa Andrzejaka za zaangażowanie  

w organizację dożynek gminnych;  

 prośby o oznakowanie oraz wycięcie gałęzi na drodze gminnej w Szczurach; 

 pism i spotkania w sprawie drogi powiatowej nr 5291 P na odcinku Szczury – Szczurawice;  

 sposobu wykonania drogi gminnej w Łąkocinach na ul. Ostrowskiej.  

Zakończenie sesji nastąpiło o godzinie 11
00

 .  

 

Sporządziła:  /-/ A.Mocek 


